
令和６年２月５日 

保護者 各位 

滑川市立滑川中学校    

校長  富 川 展 行 

 

 

学校評価アンケートについて（お願い） 

 

 

余寒の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげ

ます。また、日頃から本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申しあげます。 

本校では、より充実した教育活動に資するため、別紙のとおり「学校評価アンケート」

を実施いたしております。 

つきましては、下記に示すいずれかの方法で回答していただきますようお願い申しあ

げます。ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 回答方法   ① 右下のＱＲコードから回答（Microsoft Forms） 

② 本校ホームページに記載のＵＲＬから回答（Microsoft Forms） 

③ 配付した用紙に記入（提出先：各担任） 

 

２ 提出締切   ２月 13 日（火） 

 


